ĢIMNĀZIJAS DIENA-2012

„CIEMOS PIE VĒSTURES”

	Klases
	8.30
	10.00
	10.00-12.30
	13.00-14.00
	14.00-15.00
	15.00-16.00

	1.klases
	Pulcēšanās pie ģimnāzijas
	Ierašanās pasākumu vietā
	Ģimnāzijas dienas pasākumi

Ģimnāzijas dienas pasākumi Mežotnē

SPĒLE „BAGĀTĪBU SALA”
	TIKŠANĀS BAUSKAS PILS ESTRĀDĒ

(Teatralizēts apsveikums, mini-koncerts, Bauskas 2.vsk sveiciens, Ģimnāzijas himna, kopbilde
	Ceļš mājup
	

	2.klases
	
	
	Ģimnāzijas dienas pasākumi Mežotnē MEŽOTNES PILS APMEKLĒJUMS, SPORTA SPĒLES
	
	
	

	3.klases
	
	
	Ģimnāzijas dienas pasākumi Mežotnē MEŽOTNES PILS APMEKLĒJUMS, SPORTA SPĒLES
	
	
	

	4.klases
	
	
	Ģimnāzijas dienas pasākumi Mežotnē
SPĒLE „ZILAIS BRUŅRUPUCIS”
	
	
	

	5.klases
	
	
	Ģimnāzijas dienas pasākumi Bauskā

„tikšanās ar hercogu Jēkabu”
	
	
	

	6.klases
	
	
	Ģimnāzijas dienas pasākumi 

„bauskas kauss”
	
	Pikniks Bauskas pils parkā pie Mūsas un Mēmeles
	Ceļš mājup

	7.klases
	
	
	Ģimnāzijas dienas pasākumi Bauskā

„ceļojums uz viduslaiku pili”
	
	
	

	8.klases
	
	
	Ģimnāzijas dienas pasākumi Bauskā 
	
	
	

	9.klases
	
	
	Ģimnāzijas dienas pasākumi Rundālē

„rastrelli pils noslēpumi”
	
	
	

	10.klases
	
	
	Ģimnāzijas dienas pasākumi Rundālē

„rastrelli pils noslēpumi”
	
	
	

	11.klases
	
	
	Ģimnāzijas dienas pasākumi Rundālē

„rastrelli pils noslēpumi”
	
	
	

	12.klases
	
	
	Ģimnāzijas dienas pasākumi Rundālē

„rastrelli pils noslēpumi”
	
	
	


